novas ligações industriais serão analisadas as demandas individualmente e os custos 
envolvidos para atendê-las serão de responsabilidade do solicitante. 

c) características dos mercados de atuação, em especial:  

i. participação em cada um dos mercados 

A prestação dos serviços da CASAN, em 194 (cento e noventa e quatro) municípios, 
sendo um paranaense, é realizada através de suas 04 (quatro) Agências Regionais, 
concentrando esforços para atender a população com eficiência em seus serviços, 
qualidade em seus produtos e otimização dos resultados operacionais, comerciais e

[...]

Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 
160”), e das demais disposições legais aplicáveis (“Oferta”);  

O valor da emissão ficou em 500.000 mil (quinhentas mil) referente às Debêntures 
Simples da primeira série e 280.000 (duzentos e oitenta mil) referente às Debêntures 
Incentivadas de segunda série com valor nominal de R$1.000,00 (mil reais). 

Remuneração das Debêntures da Primeira Série - Sobre o Valor Nominal Unitário, 
incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem